
     

       

 

 

          

 
14.66 €

 

 

 

                   

                

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

            

      

 

                

   

    

         
   

          

         
   

         

        

          
      

       
      

Jak vatáobjedn ?
1. Emailem na obchod@mpo-distribuce.cz
2. https://b2b.mpo-distribuce.cz
3. Telefonicky CZ +420 212 242 399 SK +421 0911 200 090
4. Přes íobchodn  stupceáz

 

        
     

        
     

 

 

 
        

 

      

      

 

        

 
 

 

 

 

Všechny ceny uvedeny včetně DPH. Změna cen a produktů vyhrazena.

       

 

    
  
 

  

       

 

   
  

   

   
  

  

  
 

  

Jak objednávat?
1. Emailem na obchod@mpo-distribuce.cz
2. https://b2b.mpo-distribuce.cz
3. Telefonicky CZ +420 212 242 399 SK +421 0911 200 090
4. Přes obchodní zástupce
Doporučené maloobchodní ceny včetně DPH. Změna cen a produktů vyhrazena.

         

Profi č ícisti  ubrousky ULTRAGRIME® MULTIUSE 100ks XXL

Profi čisticí ubrousky ULTRAGRIME® BIO-MULTIUSE 100ks XXL

Profi čisticí ubrousky ULTRAGRIME® POWER SCRUB 80ks XXL

➢ Větší než ístandardn  ubrousky – 38 cm x 25 cm
➢ Super ásiln  a mě ákk  tkanina
➢ Mimo balení neztrácejí svou vlhkost ceív  než hodinu
➢ íNevysychaj , i když je koív  noáponech  otevř éen  několik ídn
➢ Úč éinn  čiště ín  a ochrana povrchu
➢ Odstraňuje mastnotu, barvu, silikon, nevytvrzenou PU pěnu a lepidla
➢ ýPevn , pruž ýn , ýrecyklovateln  obal
➢ Přesný dávkovač vždy jen na 1 ks ubrousku 
➢ Bezpeč ýn  pro všechny povrchy
➢ Dermatologicky no,átestov  bezpeč én  pro pokožku
➢ Bez alkoholu s vitaminem E a taýv žkem z aloe
➢ áVelk  absorpč ín  kapacita

430 Kč
16,85 €

495 Kč
19,39 €

486 Kč
19,05 €

Zů ívajást  évlhk  a 
použ éiteln ,
i když jsou mimo

íbalen  leéd  než 60 
minut

Dvojnásobná 
velikost oproti 
většině ostatních 
dostupných 
ubrousků

Šetrný k 
pokožce a 
bezpečný pro 
použití na 
všech 
površích

Balení lze 
nechat 
otevřené déle 
než týden

Vyrobeno ve 
Velké Británii 
ve vlastní 
továrně

Šetrné k životnímu 
prostředí

Naše značky:

Ubrousky XXL 

Petr


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	












